ER s
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE AR
2016 7 Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V.im ADAC

Klasse MX 3/1 + MX 3/2 MX Strecke am Weinberg 1,350 Km
Pflichttraining [Q] 10.04.2016 11:00 .
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:58:48
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:43.381 +2.356 11:18:13.127
(12) Bernhard Hiither 10 1:42.639 +1.614 11:19:55.766 (71) Elmar Dérfler
1 1:42.769 +4.141 11:00:44.610 1 1:47.435 +3.096 11:00:52.636
2 1:38.817 +0.189 11:02:23.427 (55) Armin Neudecker 2 1:46.618 +2.279 11:02:39.254
3 1:50.896 +12.268 11:04:14.323 1 1:46.142 +4.315 11:00:53.421 3 1:47.084 +2.745 11:04:26.338
4 1:47.939 +9.311 11:06:02.262 2 1:48.062 +6.235 11:02:41.483 4 1:44.805 +0.466 11:06:11.143
5 1:48.410 +9.782 11:07:50.672 3 1:57.943 +16.116 11:04:39.426 5 6:48.106 +5:03.767 11:12:59.249
6 1:42.235 +3.607 11:09:32.907 4 1:41.827 11:06:21.253 6 1:44.339 11:14:43.588
7 7:18.456 +5:39.828 11:16:51.363 5 2:13.877 +32.050 11:08:35.130 7 1:44.980 +0.641 11:16:28.568
8 1:42.886 +4.058 11:18:34.249 6 1:42.906 +1.079 11:10:18.036 8 1:08.527 -35.812 11:17:37.095
9 1:38.628 11:20:12.877 7 4:41.937 +3:00.110 11:14:59.973
8 1:42.301 +0.474 11:16:42.274 (54) Erich Volkl
(4) Sascha Steinberg 9 2:21.917 +40.090 11:19:04.191 1 1:45.788 +1.398 11:00:56.893
1 1:45.338 +6.586 11:01:17.329 2 1:44.642 +0.252 11:02:41.535
2 1:44.132 +5.380 11:03:01.461 (20) Bjérn Pape 3 1:46.582 +2.192 11:04:28.117
3 1:40.757 +2.005 11:04:42.218 L 1:43.655 +1.643 11:01:34.039 4 1:48.438 +4.048 11:06:16.555
4 1:50.532 +11.780 11:06:32.750 2 2:25.692 +43.680 11:03:59.731 5 1:53.643 +9.253 11:08:10.198
5 1:39.688 +0.936 11:08:12.438 3 1:42.618 +0.606 11:05:42.349 6 3:09.458 +1:25.068 11:11:19.656
6 5:13.894  +3:35.142 11:13:26.332 4 1:57.132 +15.120 11:07:39.481 7 1:44.390 11:13:04.046
7 1:38.752 11:15:05.084 5 1:44.009 +1.997 11:09:23.490 8 1:51.087 +6.697 11:14:55.133
8 2:06.124 +27.372 11:17:11.208 6 2:04.660 +22.648 11:11:28.150 9 1:54.104 +9.714 11:16:49.237
9 1:55.344 +16.592 11:19:06.552 7 1:42.380 +0.368 11:13:10.530 10 2:40.021 +55.631 11:19:29.258
8 4:22,070  +2:40.058 11:17:32.600
(98) Erich Horgstetter 9 1:42.012 11:19:14.612 (720) Manfred Knappe
1 1:42.055 +2.845 11:00:54.544 1 1:48.469 +3.820 11:01:22.966
2 1:42.231 +3.021 11:02:36.775 (597) Johann Kobler 2 1:47.229 +2.580 11:03:10.195
3 1:39.941 +0.731 11:04:16.716 1 2:22.354 +39.665 11:01:23.663 3 1:46.646 +1.997 11:04:56.841
4 2:07.370 +28.160 11:06:24.086 2 1:43.170 +0.481 11:03:06.833 4 4:12.086 +2:27.437 11:09:08.927
5 2:18.311 +39.101 11:08:42.397 3 1:48.615 +5.926 11:04:55.448 5 1:44.649 11:10:53.576
6 2:56.666 +1:17.456 11:11:39.063 4 1:44.092 +1.403 11:06:39.540 6 1:45.677 +1.028 11:12:39.253
7 2:26.304 +47.094 11:14:05.367 5 1:42.689 11:08:22.229 7 1:45.397 +0.748 11:14:24.650
8 1:39.210 11:15:44.577 6 1:43.740 +1.051 11:10:05.969 8 3:48.978 +2:04.329 11:18:13.628
9 2:17.963 +38.753 11:18:02.540 7 1:42.732 +0.043 11:11:48.701 9 1:45.630 +0.981 11:19:59.258
10 2:17.103 +37.893 11:20:19.643 8 1:43.630 +0.941 11:13:32.331
(84) Holger Kolinowsky
(9) J%rg Schlichter (255) Ralph Radspieler 1 1:55.088 +9.937 11:01:17.775
1 1:50.356 +11.085 11:01:19.874 1 1:47.389 +4.579 11:01:01.430 2 1:48.354 +3.203 11:03:06.129
2 2:24.923 +45.652 11:03:44.797 2 1:44.559 +1.749 11:02:45.989 3 1:49.214 +4.063 11:04:55.343
3 1:39.829 +0.558 11:05:24.626 3 1:43.301 +0.491 11:04:29.290 4 2:03.657 +18.506 11:06:59.000
4 1:40.567 +1.296 11:07:05.193 4 1:59.739 +16.929 11:06:29.029 5 1:45.970 +0.819 11:08:44.970
5 3:53.697 +2:14.426 11:10:58.890 5 1:42.888 +0.078 11:08:11.917 6 1:46.079 +0.928 11:10:31.049
6 2:32.589 +53.318 11:13:31.479 6 1:51.890 +9.080 11:10:03.807 7 1:45.151 11:12:16.200
7 2:26.243 +46.972 11:15:57.722 7 1:42.872 +0.062 11:11:46.679 8 1:46.030 +0.879 11:14:02.230
8 1:40.861 +1.590 11:17:38.583 8 2:55.074 +1:12.264 11:14:41.753 9 2:00.004 +14.853 11:16:02.234
9 1:39.271 11:19:17.854 9 2:10.491 +27.681 11:16:52.244 10 1:53.327 +8.176 11:17:55.561
10 1:42.810 11:18:35.054 11 1:46.502 +1.351 11:19:42.063
(466) Hans-Georg Bernhart 11 2:02.206 +19.396 11:20:37.260
1 1:43.520 +4.042 11:00:51.168 (337) Hannes Steiner
2 1:40.702 +1.224 11:02:31.870 (370) Andreas Kraft 1 1:45.918 +0.692 11:00:50.451
3 1:47.113 +7.635 11:04:18.983 1 1:46.522 +3.704 11:01:26.998 2 1:48.546 +3.320 11:02:38.997
4 5:17.691 +3:38.213 11:09:36.674 2 1:44.413 +1.595 11:03:11.411 3 1:48.707 +3.481 11:04:27.704
5 1:56.642 +17.164 11:11:33.316 3 1:45.649 +2.831 11:04:57.060 4 1:47.838 +2.612 11:06:15.542
6 1:39.478 11:13:12.794 4 1:43.263 +0.445 11:06:40.323 5 2:05.189 +19.963 11:08:20.731
7 1:39.609 +0.131 11:14:52.403 5 1:42.818 11:08:23.141 6 1:45.226 11:10:05.957
8 2:37.553 +58.075 11:17:29.956 7 3:21.319  +1:36.093 11:13:27.276
9 1:51.573 +12.095 11:19:21.529 (49) Markus Speckmaier 8 1:45.226 11:15:12.502
1 1:50.743 +6.704 11:01:32.365 9 1:47.567 +2.341 11:17:00.069
(22) Franz Briider! 2 1:47.079 +3.040 11:03:19.444 10 1:48.211 +2.985 11:18:48.280
1 1:46.035 +5.010 11:01:13.694 3 1:46.908 +2.869 11:05:06.352 11 1:45.638 +0.412 11:20:33.918
2 1:43.768 +2.743 11:02:57.462 4 2:23.099 +39.060 11:07:29.451
3 1:44.103 +3.078 11:04:41.565 5 1:46.399 +2.360 11:09:15.850 (80) Uwe Rottler
4 1:42.582 +1.557 11:06:24.147 6 3:11.388 +1:27.349 11:12:27.238 1 1:48.594 +3.325 11:01:14.858
5 1:41.025 11:08:05.172 7 1:44.039 11:14:11.277 2 1:46.079 +0.810 11:03:00.937
6 1:43.817 +2.792 11:09:48.989 8 1:45.794 +1.755 11:15:57.071 3 1:45.923 +0.654 11:04:46.860
7 4:59.139 +3:18.114 11:14:48.128 9 2:01.054 +17.015 11:17:58.125 4 1:47.462 +2.193 11:06:34.322
8 1:41.618 +0.593 11:16:29.746 10 2:10.506 +26.467 11:20:08.631 5 1:46.927 +1.658 11:08:21.249
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RADAC

Rundenliste der Fahrer

2016

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Team

Siid Bayern Serie

ICMF Essenbach e.V.im ADAC

Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:58:48

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

10.04.2016 11:00.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 2:08.434 +23.165 11:10:29.683 8 1:49.295 +1.524 11:14:18.951 1 2:11.238 +20.202 11:01:42.604
7 1:45.269 11:12:14.952 9 1:50.252 +2.481 11:16:09.203 2 1:54.245 +3.209 11:03:36.849
8 2:15.864 +30.595 11:14:30.816 10 1:49.817 +2.046 11:17:59.020 3 1:55.604 +4.568 11:05:32.453
9 1:49.057 +3.788 11:16:19.873 1 1:52.909 +5.138 11:19:51.929 4 3:48.329 +1:57.293 11:09:20.782
10 1:50.179 +4.910 11:18:10.052 5 1:51.036 11:11:11.818
11 1:52.613 +7.344 11:20:02.665 (34) Johann Pfrombeck 6 2:43.450 +52.414 11:13:55.268
1 2:03.306 +15.077 11:01:31.103 7 1:52.741 +1.705 11:15:48.009
(41) Oliver Schneider 2 1:50.520 +2.291 11:03:21.623 8 3:27.521 +1:36.485 11:19:15.530
1 2:03.580 +17.912 11:01:16.427 3 1:51.203 +2.974 11:05:12.826
2 1:48.094 +2.426 11:03:04.521 4 1:50.601 +2.372 11:07:03.427 (45) Markus RieB
3 1:55.456 +9.788 11:04:59.977 5 1:49.599 +1.370 11:08:53.026 1 2:00.814 +9.742 11:01:24.373
4 1:48.287 +2.619 11:06:48.264 6 4:35.818 +2:47.589 11:13:28.844 2 1:54.570 +3.498 11:03:18.943
5 1:48.601 +2.933 11:08:36.865 7 1:48.785 +0.556 11:15:17.629 3 1:55.271 +4.199 11:05:14.214
6 1:47.090 +1.422 11:10:23.955 8 1:48.229 11:17:05.858 4 1:56.578 +5.506 11:07:10.792
7 1:46.643 +0.975 11:12:10.598 5 2:03.595 +12.523 11:09:14.387
8 1:46.503 +0.835 11:13:57.101 (13) Rainer Rotzer 6 2:11.721 +20.649 11:11:26.108
9 1:45.668 11:15:42.769 1 1:52.885 +4.426 11:01:32.888 7 1:52.900 +1.828 11:13:19.008
10 3:07.714  +1:22.046 11:18:50.483 2 1:50.018 +1.559 11:03:22.906 8 3:37.481 +1:46.409 11:16:56.489
3 1:51.219 +2.760 11:05:14.125 9 1:51.072 11:18:47.561
(341) Markus Gartner 4 6:45.383 +4:56.924 11:11:59.508 10 1:52.082 +1.010 11:20:39.643
1 1:46.042 11:00:49.661 5 1:48.459 11:13:47.967
2 1:48.465 +2.423 11:02:38.126 6 1:48.587 +0.128 11:15:36.554 (97) Herbert Prummer
3 4:57.759 +3:11.717 11:07:35.885 1 1:52.112 11:01:00.663
4 1:46.123 +0.081 11:09:22.008 (32) Johann Glonner 2 1:52.523 +0.411 11:02:53.186
5 5:05.235 +3:19.193 11:14:27.243 1 1:50.566 +1.044 11:01:28.737 3 1:52.537 +0.425 11:04:45.723
6 1:46.344 +0.302 11:16:13.587 2 1:50.363 +0.841 11:03:19.100 4 1:54.044 +1.932 11:06:39.767
3 1:52.811 +3.289 11:05:11.911 5 4:56.703 +3:04.591 11:11:36.470
(43) Martin Scheitinger 4 1:49.522 11:07:01.433 6 2:02.475 +10.363 11:13:38.945
1 1:51.889 +5.811 11:01:11.350 5 1:50.545 +1.023 11:08:51.978 7 1:55.233 +3.121 11:15:34.178
2 1:52.101 +6.023 11:03:03.451 6 1:53.832 +4.310 11:10:45.810 8 1:53.158 +1.046 11:17:27.336
3 2:38.087 +52.009 11:05:41.538 7 1:53.795 +4.273 11:12:39.605 9 2:36.517 +44.405 11:20:03.853
4 1:47.021 +0.943 11:07:28.559 8 1:58.347 +8.825 11:14:37.952
5 1:51.356 +5.278 11:09:19.915 9 1:50.036 +0.514 11:16:27.988 (78) Stefan Pélimann
6 1:48.132 +2.054 11:11:08.047 10 1:51.053 +1.531 11:18:19.041 1 1:53.627 +1.412 11:01:25.591
7 3:12.675  +1:26.597 11:14:20.722 11 2:01.854 +12.332 11:20:20.895 2 2:16.473 +24.258 11:03:42.064
8 1:53.835 +7.757 11:16:14.557 3 1:52.215 11:05:34.279
9 1:51.192 +5.114 11:18:05.749 (62) Franz Josef Meier 4 1:52.336 +0.121 11:07:26.615
10 1:46.078 11:19:51.827 1 2:14.581 +24.866 11:01:56.934 5 1:52.762 +0.547 11:09:19.377
2 1:53.356 +3.641 11:03:50.290 6 1:55.330 +3.115 11:11:14.707
(56) Horst Kreuzer 3 1:54.636 +4.921 11:05:44.926 7 1:54.701 +2.486 11:13:09.408
1 1:59.754 +12.907 11:01:21.100 4 1:56.735 +7.020 11:07:41.661 8 1:52.989 +0.774 11:15:02.397
2 1:53.607 +6.760 11:03:14.707 5 4:35.287 +2:45.572 11:12:16.948 9 1:52.963 +0.748 11:16:55.360
3 1:47.889 +1.042 11:05:02.596 6 1:49.715 11:14:06.663 10 2:05.844 +13.629 11:19:01.204
4 1:49.895 +3.048 11:06:52.491 7 1:49.759 +0.044 11:15:56.422
5 1:49.303 +2.456 11:08:41.794 8 1:53.551 +3.836 11:17:49.973 (195) Michael Kluge
6 3:40.855 +1:54.008 11:12:22.649 9 1:53.383 +3.668 11:19:43.356 1 1:56.978 +4.531 11:01:22.431
7 1:46.847 11:14:09.496 2 1:55.198 +2.751 11:03:17.629
8 2:28.849 +42.002 11:16:38.345 (28) Hubert Kaufmann 3 1:53.812 +1.365 11:05:11.441
9 1:48.472 +1.625 11:18:26.817 1 1:52.598 +2.363 11:01:38.485 4 1:56.957 +4.510 11:07:08.398
2 1:50.235 11:03:28.720 5 1:53.193 +0.746 11:09:01.591
(19) Franz Reihmayer 3 2:29.324 +39.089 11:05:58.044 6 1:52.447 11:10:54.038
1 1:47.036 +0.034 11:01:04.030 4 1:51.418 +1.183 11:07:49.462
2 1:50.068 +3.066 11:02:54.098 5 2:29.742 +39.507 11:10:19.204 (25) Erwin Bruckbauer
3 1:47.002 11:04:41.100 6 1:50.609 +0.374 11:12:09.813 1 1:55.280 +2.761 11:01:07.267
4 7:10.767  +5:23.765 11:11:51.867 7 2:24.788 +34.553 11:14:34.601 2 1:54.294 +1.775 11:03:01.561
5 2:39.479 +52.477 11:14:31.346 8 1:50.288 +0.053 11:16:24.889 3 1:52.519 11:04:54.080
6 5:27.302 +3:40.300 11:19:58.648 4 7:18.669 +5:26.150 11:12:12.749
(15) Karlheinz Gallwas 5 2:02.807 +10.288 11:14:15.556
(362) Leonhard Weber 1 1:54.093 +3.774 11:01:09.505 6 1:53.470 +0.951 11:16:09.026
1 1:54.802 +7.031 11:01:31.988 2 1:53.889 +3.570 11:03:03.394
2 1:52.949 +5.178 11:03:24.937 3 2:01.549 +11.230 11:05:04.943 (82) Josef FuB
3 1:49.765 +1.994 11:05:14.702 4 1:50.319 11:06:55.262 1 1:52.629 11:01:03.156
4 1:50.778 +3.007 11:07:05.480 5 2:12.123 +21.804 11:09:07.385 2 1:52.893 +0.264 11:02:56.049
5 1:47.771 11:08:53.251 6 1:50.899 +0.580 11:10:58.284 3 1:54.727 +2.098 11:04:50.776
6 1:48.457 +0.686 11:10:41.708 4 1:58.960 +6.331 11:06:49.736
7 1:47.948 +0.177 11:12:29.656 (562) Stefan Martyniak 5 1:56.310 +3.681 11:08:46.046
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RADAC

Rundenliste der Fahrer

2016

WER $pe,
S ' 8  Zeitnahme %

Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V.im ADAC

Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:58:48

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

-
10.04.2016 11:00
| Il

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

6 5:36.448  +3:43.819  11:14:22.49%4

7 1:53.628 +0.999  11:16:16.122

8 2:24.078 +31.449  11:18:40.200

(118) Michael Burgstaller

1 1:59.220 +5.399  11:01:39.802

2 1:54.110 +0.289  11:03:33.912

3 1:54.296 +0.475  11:05:28.208

4 4:17.512  +2:23.691 11:09:45.720

5 1:53.821 11:11:39.541

6 1:55.875 +2.054  11:13:35.416

7 1:55.663 +1.842  11:15:31.079

(238) Dietmar Haack

1 2:02.248 +3.317  11:01:19.648

2:06.874 +7.943 11:03:26.522

3 2:04.802 +5.871 11:05:31.324

4 4:20562  +2:21.631 11:09:51.886

5 1:58.979 +0.048  11:11:50.865

6 2:00.250 +1.319  11:13:51.115

7 2:39.475 +40.544  11:16:30.590

8 1:58.931 11:18:29.521

9 2:23.167 +24.236  11:20:52.688
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